Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade 
temporária de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de Inspetor de Alunos. 

FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 1.560,49 (mil 
quinhentos e sessenta reais e quarenta e nove centavos), que, em regra, serão pagos até o quinto dia útil 
subsequente de cada mês. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 22/03/2022 até 21/06/2023, podendo ser 
prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade 
temporária de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de Cozinheira. 

FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 1.357,62 (mil 
trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos), acrescidos de 20% (vinte por cento) de adicional de 
insalubridade que, em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 17/03/2022 até 16/06/2023, podendo ser

[...]

Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade 
temporária de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de Cozinheira. 

FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATADA receberá mensalmente a quantia de R$ 1.357,62 (mil 
trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos), acrescidos de 20% (vinte por cento) de adicional de 
insalubridade que, em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 23/03/2022 até 22/06/2023, podendo ser

[...]

Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade 
temporária de excepcional interesse público, no qual a CONTRATADA prestará serviços de Eletricista Baixa/Alta 
Tensão. 

FORMA DE PAGAMENTO: O CONTRATADO receberá mensalmente a quantia de R$ 2.370,97 (dois mil 
trezentos e setenta reais e noventa e sete centavos), acrescidos de 30% (trinta por cento) de adicional de 
Periculosidade que, em regra, serão pagos até o quinto dia útil subsequente de cada mês. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 22/03/2022 até 21/06/2023, podendo ser

[...]

suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada nas seguintes 
condições: 

Empresa Homologada e Adjudicada: ITA RENDÁ MINERAÇÃO E COMÉRCIO LTDA.-EPP, com sede na 
Rodovia BR 262, km 232, em Ribas do Rio Pardo – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 21.069.420/0001-02, para o objeto, 
perfazendo o valor total de R$ 176.384,00 (cento e setenta e seis mil e trezentos e oitenta e quatro reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 24 de Março de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro 

Departamento de Licitações 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022 – PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 019/2022 – REGISTRO DE PREÇOS